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Nr. 639, 2019 m. gegužės 12 d. 
 
 

IV VELYKŲ SEKMADIENIS - MOTINOS DIENA JAV 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

PIRMĄJĄ 

ŠVENTĄJĄ 

KOMUNIJĄ  

ŠIANDIEN  

PRIIMA: 

Kotryna Kaminskaitė  
Laura Kaminskaitė  
Gustas Meiliulis  
Joris Pranskus  
Vesta Radžiutė  
Viltė Radžiutė  
Rokas Ražanauskas  
Deimantė Ruževičius  
Lukas Taškūnas  
Eric Tuguldur  
Michelle Tuguldur  
Vytis Umbrasas  
Karina Uscinavicius  
Rhianna Valaiša  
Nedas Venckus  
Nojus Venckus  

Goda Arstikaitis  
Laura Arstikaitis  
Jokūbas Augaitis  
Erikas Bliuvas  
Laura Cebelis  
Julija Gabrėnaitė  
Augustina Gečas  
Vanessa Gieba  
Isabella Gintila  
Ieva Gitelis  
Gabija Golokvoščius  
Melanija Gurskaitė  
Aras Hoch  
Stela Inokaitis  
Patricija Jakubauskaitė  
Olivia Jurevičius  



ŠVČ. SAKRAMENTO ADORACIJA 
 

Sekanti adoracijos valandėlė – pirmadienį, 
birželio 3 d., 7 val. v.  

Visi maloniai kviečiami dalyvauti! 
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Sveikiname Pirmosios Šventos Komunijos vaikus, jų tėvelius, 
brolius, seseris, senelius ir kitus šeimos narius šios ypatingos 
šventės proga! Tegu Viešpats pripildo jūsų visų širdis savo 
begaline meile bei džiaugsmu ir teuždega jus troškimu visuomet 
sekti Jėzų! Nuoširdžiai dėkojame vaikus paruošusioms seselei 
Laimutei Kabišaitytei ir p. Aidai Kulikauskienei! 

PASILIKITE SU JĖZUMI 
 

Šiandien nemažas būrelis vaikų 
pirmą kartą priima Jėzų į savo 
širdis. Prieš tai jie jau patyrė, koks 
geras yra Dievas, koks Jis gailes-
tingas. Per kunigą Dievui išsakę 
savo nuodėmes, visi galėjo išgy-
venti Dievo gerumą, atlaidumą. Tai 
– padrąsinimas niekuomet nebijoti 
Atgailos sakramente susitikti su 

gailestinguoju Dievu. Jis visada laukia kiekvieno, kad sa-
vo meile mus apkabintų ir, atleidęs kaltes, padrąsintų. 
Jėzus tam ir atėjo į šią žemę, kad mums padėtų, stiprintų ir 
drąsintų.  
 Atleidęs nuodėmes, Jėzus Eucharistijoje (šv. Komuni-
joje) ateina pas mus ir apsigyvena mumyse, ir gyvena tol, 
kol mes Jo neišvarome, darydami ką nors negero. Jėzui 
skaudu būti išvarytam. Jis taip nori gyventi kiekviename iš 
mūsų. Jis kaip elgeta laukia, kada su Juo pasikalbėsime ir 
vėl Jį pakviesime į savo širdį. Jam taip gera, kai daug 
žmonių kas sekmadienį Jį pasikviečia ne tik į savo namus, 
bet ir į savo širdį ir kasdieninį gyvenimą.  
 Be Dievo pagalbos yra sunku gyventi, todėl Šv. Rašto 
žodžiais Kristus kviečia visus: ,,pasilikite manyje, tai ir aš 
jumyse pasiliksiu“. Kaip bet kurio medžio šakelė, nulaužta 
ir atskirta nuo gyvybę teikiančio medžio kamieno, su-
vysta, nudžiūsta ir neduoda vaisių, taip ir Dievo kūrinys – 
žmogus. Jėzus sako: ,,Kas pasilieka manyje ir aš jame, tas 
duoda daug vaisių: nuo manęs atsiskyrę, jūs negalite nieko 
nuveikti“. ( Plg. Jn 15, 1-8). 
 Sveikinu visus vaikus, kurie šiandien pakviečiate Jėzų 
į savo širdis! Linkiu Jį pakviesti kiekvieną sekmadienį, 
kad kasdien patirtumėte, kaip gera gyventi, kai Dievas 
gyvena mumyse. Ne tik per didžiąsias šventes, bet visada 
Dievas mus myli ir laukia mūsų atsiliepimo. 

T. Algis Baniulis SJ 

JĖZAU, PASITIKIU TAVIMI! (JN 10, 27-30) 
 

 Ketvirtasis Velykų sekmadienis yra Gerojo Ganytojo 
sekmadienis. Šį sekmadienį Bažnyčia kviečia melstis už 
pašaukimus. Tad pakluskime tam kvietimui, nes mums 
reikia ganytojų, kunigų, vienuolių, ypač šiais laikais. Jė-
zaus laikais ganytojai – piemenys buvo labai gerai žinomi. 
Net Senajame Testamente Dievas kalba per pranašą Eze-
chielį sakydamas: „Štai aš pats rūpinuosi savo avimis ir jų 
ieškosiu, suieškosiu paklydusias, sugrąžinsiu išblaškytas, 
aptvarstysiu sužeistas ir pastiprinsiu silpnas“ (Ez 14, 11–16).  
 Skaitydami šios dienos Evangeliją matome, kad Jėzus 
atėjo ne kaip samdinys, kuris pamatęs vilką palieka avis ir 
pabėga. Tos avys – tai mes visi. Gerasis Ganytojas už avis 
guldo gyvybę. Jis veda kaimenę, nes žino vienintelį kelią į 
amžinąjį gyvenimą pas Tėvą. Ta kaimenė – tai visa Baž-
nyčia. Jėzus mėgsta perteikti savo mintis įvaizdžiais. Į 
avidę tais laikais nakčiai suvesdavo avis keli piemenys ir 
patys jas saugodavo. Ryte, kuris piemuo anksčiau atsikel-
davo, sušukdavo, ir jo avys, atpažinusios jo balsą, nuse-
kdavo paskui jį. Kyla klausimas: ar mes mokame klausytis 
Jėzaus balso? Gyvename laikais, kai daug įvairiausių bal-
sų šaukia mus judėti įvairiausiomis kryptimis. Kai kitiems 
balsams suteikiame pirmenybę, esame priversti lakstyti 
įvairiomis kryptimis ir prarandame ramybę. Kai klauso-
mės Jėzaus balso, priešingai, esame ramūs, leidžiame 
Jėzui mus guosti, vesti į tiesą, stiprinti, nurodyti mums 
kryptį ir tikslą. 
 Trumpa šios dienos Evangelija, bet ji mums daug ką 
pasako. Randame tris Jėzaus pažadus. Pirma, Jis pažįsta 
kiekvieną iš mūsų („aš pažįstu savąsias“), žino mūsų kal-
tes, problemas, skausmus ir nenustoja mus mylėjęs. Antra, 
Jis savo avims duoda amžinąjį gyvenimą. Trečia, Jis sau-
go avis nuo pavojų ir nori jas perduoti į mylinčio Tėvo 
rankas. Tos avys – tai mes. Atkreipkime dėmesį į Jėzaus 
žodžius: „Manosios avys klauso mano balso; aš jas pažįs-
tu, ir jos seka paskui mane.“ Paklauskime savęs: ar aš 
pažįstu Jėzų kaip gerąjį Ganytoją? Ar pažįstu Jo balsą, 
kalbantį į mano širdį? Kai problemos užgriūva, kai atrodo, 
kad nebėra jokios išeities, tais momentais kreipkimės į 
Gerąjį Ganytoją, sakydami: „Jėzau, pasitikiu Tavimi.“ 

Vincas Kolyčius, zodistarpmusu.lt 
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Lino Maleiškos nuotr. 

A tvelykis lietuvių kultūroje turi gilias tradicijas, todėl mūsų misija stengiasi kasmet pa-
kviesti misijos narius ir svečius prie gausaus Atvelykio stalo ir kartu bendraujant ir 
vaišinantis užbaigti velykinę savaitę.  
Nuoširdžiai dėkojame visiems dalyviams, pastoracinei tarybai už šventės organizavimą, 

mūsų šauniam jaunimui ir visiems savanoriams, padėjusiems paruošti ir sutvarkyti sale, ir 
šeimininkei Zitai už skanų maistą! Ypatinga padėka mūsų nuostabioms misijos moterims, kepu-
sioms pyragus, tortus ir visus kitus skanumynus. Saldumynų stalas buvo tikra Atvelykio pietų 
puošmena, labai ačiū! Sveikiname poną Kašubą, laimėjusį pagrindinį prizą – skaniausią ponios 
Liutikienės keptą Napoleoną. Nuoširdžiai dėkojame poniai Elenai Lapėnienei, padovanojusiai mi-
sijai savo loterijos laimėjimą! 
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Misijos žinutės Kas yra Eucharistija? 

MISIJOS MALDOS BŪRELIS 
Misijos maldos grupelė renkasi antradieniais  

6:30 val. v. bažnyčioje.  
Kviečiame ir laukiame visų! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Gegužinės pamaldos mūsų misijoje 
vyksta šiokiadieniais 15 min. prieš 8 val. r.  

šv. Mišias, išskyrus sekmadienius.  
Kviečiame dalyvauti! 

 

ŠVČ. SAKRAMENTAS 
LIGONIAMS 

Jei dėl ligos ar kitų prie-
žasčių negalite dalyvauti 
šv. Mišiose ir priimti Švč. 
Sakramento, prašome krei-
ptis į misijos raštinę dėl 
Komunijos atnešimo į na-
mus tel. (630) 257-5613. 

  
   

 Prieš savo mirtį Jėzus su apaštalais valgė vakarienę. 
Apaštalai liūdėjo, kad Jėzus turi iškeliauti. Jie troško, kad 
jų mylimas Mokytojas visą laiką būtų su jais. Jėzus matė, 
kaip Jo mylimi draugai liūdi, todėl panoro su jais visą 
laiką pasilikti. Jis paėmė į rankas duoną ir davė 
mokiniams, sakydamas: „Tai yra mano kūnas, kuris už 
visus žmones atiduodamas“. Paskui Jis davė mokiniams 
vyno, tardamas: „Tai yra mano kraujas, kuris už visus 
žmones išliejamas, kad jų nuodėmės būtų atleistos“.  
 Tą vakarą Jėzus amžinai pasiliko su mokiniais duonoje 
ir vyne, kurie yra Jo tikras Kūnas ir Kraujas. Ta vakarienė 
yra vadinama Eucharistija. Eucharistija taip pat vadinami 
Jėzaus Kristaus Kūnas ir Kraujas. Eucharistija yra ir 
Jėzaus Kristaus auka, per kurią Jis žmones sutaiko su savo 
Tėvu. Tai – didžiausia Dievo dovana žmonėms. Dievas 
dovanoja pats save, duoda save žmonėms iš meilės. Už 
tokią dovaną mes negalime niekaip atsilyginti. Galime tik 
dėkoti. Juk ir pats žodis Eucharistija, išvertus iš graikų 
kalbos, reiškia „dėkojimas“. Mes dėkojame kartu su 
Jėzumi Tėvui.   
 Mūsų gyvenimas yra kelionė pas Dievą Jėzaus 
parodytu keliu. Pats Dievas eina ir lydi mus toje kelionėje, 
pasilikęs su mumis duonoje ir vyne. Kai mes priimame šv. 
Komuniją, Jėzus apsigyvena mūsų širdyse. Vaikų širdys 
Jėzui ypač brangios, nes jos Jam pačios gražiausios. Jis ir 
suaugusius žmones ragina, kad savo širdimis jie taptų 
tokie gražūs kaip vaikai. Ir pats Jėzus, pasilikęs duonoje, 
yra kaip vaikas. Kaip prie Jo galėjo visi prieiti, kai Jis 
buvo kūdikėlis, taip savo Kūnu ir Krauju Jis maitina visus, 
kurie tik ateina pas Jį. (Pagal lcn.lt) 

Dievas dovanoja pats save, duoda save 
žmonėms iš meilės. Tai – didžiausia Dievo 

dovana žmonėms.  

„CATHOLIC CHARITIES APPEAL“ 
RINKLIAVA 

 

Šių metų gegužės 12 d. parapijose vyks rinkliava, skirta 
paremti Čikagos „Catholic Charities“. Tai yra vienintelė 
rinkliava metuose paremianti šią organizaciją. Kasmet 
Čikagos „Catholic Charities“ suteikia pagalbą daugiau nei 
1 mln. žmonių. Kviečiame pagal išgales prisidėti!  

JAV LB LEMONTO APYLINKĖS VALDYBOS 
ATASKAITINIS SUSIRINKIMAS 

 

Šių metų gegužės 19 d., po 11 val. r. šv. Mišių, Banio 
šeimos salėje JAV LB Lemonto apylinkės valdyba kviečia 
visus narius ir svečius į metinį ataskaitinį susirinkimą. 
Aptarsime nuveiktus darbus ir ateities planus, pasivaišin-
sime. Prašome gausiai dalyvauti! 



Atliepiamoji psalmė – Esam Viešpaties liaudis, jo kaimenės avys. Arba: Aleliuja. 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

 

13 P Fatimos Švč. Mergelė Marija 
 Apd 11, 1-18; Ps 42; Jn 10, 1-10 
14 A Šv. Motiejus, apaštalas 
 Apd 1, 15-17. 20-26; Ps 113; Jn 15, 9-17 
15 T Apd 12, 24-13, 5a; Ps 67; Jn 12, 44-50 
16 K Šv. Andriejus Bobola, kunigas, kankinys 
 Apd 13, 13-25; Ps 89; Jn 13, 16-20 
17 P Apd 13, 26-33; Ps 2; Jn 14, 1-6 
18 Š Šv. Jonas I, popiežius, kankinys 
 Apd 13, 44-52; Ps 98; Jn 14, 7-14 
19 S V VELYKŲ SEKMADIENIS (I sav.) 
 Apd 14, 21b-27; Ps 145; Apr 21, 1-5a; Jn 13, 31-33a. 34-35 
 (skaitiniai: 842-844 psl.) 

Gegužės 12 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
1 val. p. p. 
 
   

6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Aurelija Malec 
Kęstutis Rekašius  
 
Rimantas Griškelis 
Janina Prialgauskienė 
 
Vytis ir Linas Umbrasai  
 
Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai  

Jolanta Kupienė 
Aurelija Malec 
Alvydas Jonikas       
Raminta Jacobs 
Violeta Valaitytė 
Shirley Ambutienė  

Kviečiame vaikus 
patarnauti 
 
Matas Novickis  
 
 
Kajus Kašelionis 

Gegužės 19 d. Kunigas Skaitytojai Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
1 val. p. p. 
 
   

6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Giedrė Savukynienė 
Ramona Žemaitienė  
 
Raminta Marchertienė 
Rita Venclovienė 
 
Smiltė Baranauskaitė ir jos 
šeima  
Irmina Limontienė  

Gintarė Jonikaitė 
Živilė Jonikienė 
Alvydas Jonikas      
Violeta Valaitytė 
Raminta Jacobs 
Renata Žilienė  

Aurelius Žemaitis  
 
 
Matas Deuschle 
 
 
Kajus Kašelionis 
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IV VELYKŲ  

SEKMADIENIS 
 
 

Pirmasis skaitinys – Štai mes kreipiamės į pagonis.  
         (Apd 13, 14. 43-52) 
Atliepiamoji psalmė – Esam Viešpaties liaudis, jo kaimenės 
          avys. Arba: Aleliuja. (Ps 100) 

Antrasis skaitinys – Avinėlis juos ganys ir vedžios prie gyvy-
          bės vandens šaltinių. (Apr 7, 9. 14-17) 
Evangelija – Savo avims aš duodu amžinąjį gyvenimą.  
       (Jn 10, 27-30) 
 

Mišiolėliuose: 234 psl. – Mišių maldos  
    840 psl. – Mišių skaitiniai 

2019 m. gegužės 12 d.                                     IV VELYKŲ SEKMADIENIS 5 

  

,,ൻ෩ඍං ආඈඍංඇൺ – ඍൺං ඇൾ ඍං඄ ඉൺ඀ංආൽඒඍං ඏൺං඄භ, 
ඍൺං ඒඋൺ ඀ඒඏൾඇංආඈ ඉൺඌංඋංඇ඄ංආൺඌ, ඉൺඌංඋංඇ඄ංආൺඌ 
ൺඍංൽඎඈඍං ඀ඒඏൾඇංආභ. ඍൺං ൽංൽංඇ඀ൺ, ඍൺං ඀උൺ෷ඎ.“  

(ඉඈඉංൾ෷ංඎඌ ඉඋൺඇർං෢඄ඎඌ) 
 
 

Mංൾඅඈඌංඈඌ Mൺආඒඍවඌ, Mඈඹංඎඍවඌ ංඋ Gඅඈൻවඃඈඌ, 
šiandieną minime amerikietiškąją Motinos dieną ir esame 

labai laimingi, galėdami jau antrą sekmadienį jus 
pasveikinti su mamyčių švente! Dėkojame jums už jūsų 

ištikimą ir niekuomet nepailstančią meilę, už 
neišsenkančią kantrybę, už begalinį gerumą. Meldžiame 

jums Dievo palaimos,  
sveikatos ir nuolatinės globos.  



2019 m. gegužės 12 d.                                                      MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, gegužės 12 d. 
9 v.r. -už Salomėją Polikaitienę (šeima) 
-už Agotą Valaitienę (šeima) 
-už Teodorą Rudaitį (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Zuzaną Pupienę 
-už Daratą Alfredą Puidokienę (vaikai) 
-už ambasadorių dr. Vytautą Dambravą 
-už Moniką Stanaitienę (Liubinskai) 
-už Oną Liubinskienę-Idzelienę 
( Liubinskai) 
-už Sofiją Pumputis (V. Maleiškienė) 
-už Mindaugą Balčiauską 
-už Birutę Vindašienę (Acalinienė) 
-už Joaną Budnickienę (Radvila) 
-už Danutę Gierštikienę (Radvilų šeima) 
-už Stan Rozen (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Alfredą Kulį (J. ir I. Polikaičiai) 
-už kun. Arvydą Žygą 
-už Vandą Klečkauskienę (Regina) 
-už Janiną Tamošiūnienę (5 m.) 
-už Genę Jonavičienę (3 m.) 
-už Vitą ir Stasę 
-už Albiną Rėbždienę (5 m.) 
-už Pranciškų ir šeimos mirusius 
-už Petrą (25 m.) ir Janiną (10 m.) 
Ilekius, ir šeimos mirusius 
-už Petrą Burzdžių ir šeimos mirusius 
-už Albiną Masiliūną ir šeimos mirusius 
-sveikatos ir Dievo malonių Jolitai ir 
Dainiui Kuodžiams 
-sveikatos Reginai Katauskienei 
-už Bronislovą Pričinauską (12 m.) 
-už Ceciliją Mitkus (Krikšto dukra Tina 
ir draugė Valentina) 
-už Izabelę ir Stasį Aliukonius, Bronę, 
Joną ir Mindaugą Šulčius 
-už Ievutę ir Vaclovą Banuškevičius ir 
Haleną Gruzdienę 
-sveikatos ir Dievo palaimos Petrui 
Aliukoniui 
-už Dalią Tumėnaitę 
-už Jeronimą Švabą (10 m.) (šeima) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už gyvas ir mirusias motinas 
 
Pirmadienis, gegužės 13 d. 
8 v.r. -už gyvas ir mirusias motinas 
 
Antradienis, gegužės 14 d. 
8 v.r. -už svarbiausius Bažnyčios ir 
Jėzaus draugijos reikalus 
 
Trečiadienis, gegužės 15 d. 
8 v.r. -už Jolandą Kerelienę (dukros) 
 
Ketvirtadienis, gegužės 16 d. 
8 v.r. -už Joną Maleišką 
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ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, tinka-
mai pasiruošę ir nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę Pirmąją 
Šventą Komuniją. Dėl kurios 

nors priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu 
ir su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į ran-
kas, sudėjus delnus, už žingsnelio patiems 
įsidėjus į burną (Komunija nesinešama). 
Kai Komunija dalijama ir iš taurės, taurę 
paimti tvirtai į rankas. Nepriimantys Ko-
munijos kviečiami ant krūtinės sukryžiuoti 
rankas, prie dalijančių prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-
674-5414 arba 630-267-7065.  

MISIJOS MIRUSIEJI: 
 

MEILUTĖ ALINA  
INDREIKA BISKIS 

 

ALEKSANDRAS ANTONOVAS 
 

MIKALINA BIKULČIUS 
 

Dėl pranešimų žiniaraštyje prašome 
kreiptis į redakciją  

ne vėliau nei prieš 10 dienų el. 
adresu: matulaitisnews@gmail.com 

Kviečiame mergaites ir berniukus 
patarnauti šv. Mišių metu!  
Kreipkitės į misijos raštinę. 

Čekius už Mišių intencijas  
prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu. 

Penktadienis, gegužės 17 d. 
8 v.r. -už Zenoną Petreikį 
 
Šeštadienis, gegužės 18 d. 
8 v.r. -už Zigmantą Žiupsnį (šeima) 
-už Mariją Ulozienę (dukra) 
-už Praną Ulozą (dukra) 
-už Mykolą, Eleonorą, Jurgį ir Giną 
 
Sekmadienis, gegužės 19 d. 
9 v.r. -padėka Dievui už malones ir 
šeimą 
-už Vincą ir Aldoną Kučinskus (šeima) 
-už Danielių Liutiką (šeima) 
-už dr. Augustiną Idzelį ir Idzelių šeimos 
mirusius (Šaulių šeima) 
-už Mindaugą Balčiauską 
-už Albertą Zoką 
-už Vilių Jušką (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Bronę Černienę 
-už Joną Tvaską (R. Dinsmonienė su 
šeima) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Vigimantai 
-už Stefą ir Petrą Kisielius 
-už Aldonos sielą 
-už Vaidą Siminkevičių ir Bronių 
Marcinkevičių 
-už Sandrą Ramaškevičiūtę 
-už Praną Ramaškevičių 
-už Eleną Ramaškevičienę 
-už Robertą Stuką 
-už Genovaitę Stankevičienę (10 m.) 
-už Petronėlę Liutikienę 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Eugenijų ir Antaną Arlauskus 
 
Pirmadienis, gegužės 20 d. 
8 v.r. -jėzuitų generalinio vyresniojo 
intencija 
 
Antradienis, gegužės 21 d. 
8 v.r. -sveikatos ir Dievo palaimos 
Juozui 
 
Trečiadienis, gegužės 22 d. 
8 v.r. -už Teodorą Rudaitį (G. Juodikis) 
 
Ketvirtadienis, gegužės 23 d. 
8 v.r. -už Algimantą Siliūną 
 
Penktadienis, gegužės 24 d. 
8 v.r. -už Grigučių mirusius 
 
Šeštadienis, gegužės 25 d. 
8 v.r. -už Andriuką, Joną Luis, Tomą ir 
Povilą 
 
Sekmadienis, gegužės 26 d. 
9 v.r. -už Ievą ir Joną Deveikius 
-už Mariją ir Juozą Urbšius 
-už Eleną Martišienę 
-už Andrių Izokaitį 
-už Adelę Černienę ir Vytautą Orentą 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio  
pirmąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 

Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 
Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ:  
   darbo tel. 630-257-5613,  
                                  namų tel. 630-257-5570.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rita Maleiška (pastoracinės tarybos pirmininkė) 
Algirdas Saulis (finansų tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė lankytojus priima: 
pirmadieniais nuo 9 val. r. iki 2 val. p. p.,  

antradieniais, trečiadieniais ir ketvirtadieniais 
nuo 9 val. r. iki 12 val. p. p. 

 
 
 

Raštinės tel: 630-257-5613, 
el. paštas: matulaitismission@gmail.com 
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  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
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